▲5. 响应时间≦5ms ；

6．具备可调参数丰富操作便捷：显示器可通过

1 套 49720.00 49720.00

菜单按键，进行专业参数调整，以使显示器处

于最佳显示效果，也可使用按键的快捷功能，

对常用参数进行快速调整；

7．前面板防水等级 IP65；

8．支持电容触控；

9．具备支持亮度、对比度、背光、色温、伽玛

等色彩调节；

10．视频输入信号：HDMI、DP、VGA 接口

三、配置要求

主机 1 台

显示器 1 套

专机专用耗材≤5800 元/人份

合计 2600950.00

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：人民币（大写）：贰佰陆拾万零玖佰伍拾元整

（¥ 2600950.00 元） 。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与投标文件的承诺相一致。乙方提供的自主

创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命

期内各项指标均达到质量要求。乙方保证所提供货物的质量符合国家相关标准、行业标准以及本合同的约定，

并提供相关质量证明文件。如发现货物存在质量问题，甲方有权要求乙方无条件更换或退货，由此产生的费